お客様へ
【価格改定および商品仕様変更のご案内】

　平素はご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
　下記のとおり、価格改定および商品仕様を変更させていただきます。
　今後も品質の向上に努め、皆様に安心・安全で信頼をいただける商品をお届けいたします。
　今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

1. 改定実施日　2025年 10月1日（水）販※季節商品は今季販売開始時より売分より
2. 価格改定対象商品（新旧対照表） ※小数点以下切り捨て参考価格

3. 仕様変更対象商品（新旧対照表）　※価格は 2参照

4. 終了商品　※なくなり次第

5. 新商品　※10月以降順次販売

商品名 旧仕様 新仕様 特記事項

23,220
27,000
16,200
14,040
13,500
9,720
17,280
12,960
14,040
15,120
23,760
4,320
4,860
5,400
6,480
9,180
11,880
4,860
9,720
12,420
3,240
1,512
1,404
756
918
702
540
810
918
1,404
1,944

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

19,000
18,360
12,960
10,800
11,880
9,000
15,800
12,400
11,500
12,600
21,000
3,780
4,500
4,000
 5,800
8,200
11,500
4,500
9,200
11,500
2,500
1,300
1,300
700
800
650
500
750
700
864
1,800

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

　　　参宮蒸しあわびのキャビア添え
　　　参宮蒸しあわび　稀
　　　参宮蒸しあわび　偶
　　　参宮蒸しあわび　潮
参宮あわび国崎
参宮あわび姿煮　霞
参宮あわび姿煮　風
参宮あわび姿煮　星
参宮あわび姿煮　空
参宮あわび姿煮　雲
参宮あわび姿煮　旭
美しくに　笛
美しくに　楽
美しくに　菊
美しくに　桂
美しくに　葵
美しくに　鶴
御食つくに　楓
御食つくに　桐
御食つくに　錦
伊勢育ち　松
伊勢宮笥　つぼやき
伊勢宮笥　子持しぐれ
伊勢宮笥　子持しぐれ　袋入り
お茶漬　伊勢抹茶昆布　宮笥パック
子持しぐれ　宮笥パック
きゃらぶき山椒　宮笥パック
あおさのり椎茸　宮笥パック
磯づけ　宮笥パック
帆立山椒煮　宮笥パック
潮騒の誘い

子持しぐれ 子持しぐれ（80g×2）、お木曳山椒小袋（0.25g）

100gあたり

お木曳山椒特典終了

※10月以降順次販売
丹念に仕上げたオリジナルの味わい
地酒に浸し、天日干しで仕上げました

子持しぐれ（80g×2）

片腹 または 1腹からすみ

旧税込価格商品名 新税込価格 旧税込価格商品名 新税込価格

商品名 特記事項

ごはんの素詰め合わせ　祭
ごはんの素詰め合わせ　鏡
姿煮あわびごはんセット
めで鯛ごはんセット
【冷凍】いくら醤油漬
【冷凍】あおさのグリーンカレー

終了後は単品詰め合わせでご用意可能です
終了後は単品詰め合わせでご用意可能です

南伊勢真鯛のアラ出汁で仕立てた茶碗蒸しの素
鮑を贅沢に加えた香り豊かなグリーンカレー

商品名 特記事項内容税込価格

一口あわび姿脹煮1袋（4個入）、帆立脹煮85g
出汁付具材・鯛の切身×各1袋
カレー・あおさ海苔×各1袋

¥ 4,860
¥ 1,594
¥ 3,456

 1,728
1,836
2,484
1,944
3,780
1,404
1,512
7,560
1,080
864
4,682
1,350
1,458
756
3,854
2,160
972
9,020
540
7,560
2,700
3,780
864
2,922
3,462
2,012
4,320
8,640

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

1,200
1,300
2,300
1,600
2,700
1,300
1,300
6,000
972
756
4,050
1,296
1,300
670
3,610
1,944
864
8,804
380
6,480
1,300
2,200
700
2,810
3,350
1,900
─
─

¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥
¥

帆立ごはんの素
パエリアの素
焼き松茸ごはんの素
栗ごはんの素
真羽太ごはんの素
天然真鯛　めで鯛ごはんの素
あおさと磯の貝ごはんの素
伊勢志摩　鮑ごはんの素
真羽太雑炊の素
本ずわい　蟹雑炊の素
ごはんの素3点詰め合わせ　祝
やじろ雑煮　鮑
鮑グリーンスープ
帆立クリームスープ
スープ3種
伊勢志摩XO旨味　貝柱　オイル漬
伊勢志摩XO旨味　オイル漬
伊勢志摩XO旨味　オイル漬3種
　　　　 山椒のり
　　   真羽太鍋
　　   帆立クリームチーズ和え
　　   伊勢海老の塩辛
伊勢志摩XO旨味　貝柱かゆ
御饌の朝かゆ 壱
御饌の朝かゆ 弐
珍味三種
からすみ　片腹（1本）
からすみ　１腹（2本）

冷凍
冷凍

本店限定

冷凍
冷凍

美しくに　優
鯛茶碗蒸しの素
【冷凍】鮑のグリーンカレー

～ ～

冷凍
冷凍
冷凍